様式第5号(第7条関係)

番号
年　　月　　日

国頭村長　　様

住所又は所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

年度畜産振興総合対策関係事業完了予定期間延長承認申請書

年　　月　　日付け国経指令第　　号で交付決定通知のあった〇〇〇〇〇〇事業については、当初予定期間内に完了できないので下記のとおり予定期間の延長を承認してくださるよう申請します。

記

1　補助事業着手年月日
2　当初完了予定年月日
3　補助事業遂行状況(　　年　　月　　日現在)

	予定事業費
	出来高　(％)
	備考

	円

4　承認を受けようとする延長期間　　年　　月　　日まで
5　補助事業が予定期間内に完了しない理由